PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 83/15 PROC. Nº 755/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para contratação de empresa especializada em serviços de

recuperação asfáltca “Tapa Buraco”, com fornecimento de material, mão de obra e equipamentos, em

diversas vias públicas de Lorena.

CONTRATADA: KARAJÁ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - EPP

CNPJ: 12.476.090/0001-70
VENCEDORA DO LOTE: 1.

VALOR TOTAL: R$ 700.000,00 (Setecentos mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 15/10/2015